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Stand: 05.05.2009 

41 artecontemporanea Torino IT www.41artecontemporanea.com 

Galerie 422 Margund Lössl Gmunden AT www.galerie422.at 

2Meta Gallery Bucharest RO www.metacult.ro 

acb Galeria Budapest HU www.acbgaleria.hu 

Alkatraz Galerija Ljubljana SI www.kudmreza.org/alkatraz 

Galerie Altnöder Salzburg AT www.galerie-altnoeder.com 

galerie Mikael Andersen Berlin-Kopenhagen Berlin DE www.gma.dk 

Artelier Contemporary Graz AT www.artelier-contemporary.at 

Artmark Galerie Wien Vienna AT www.artmark.at 

Galerie Guido W. Baudach Berlin DE www.guidowbaudach.com 

Baukunst Galerie Cologne DE www.baukunst-galerie.de 

Galerie Klaus Benden Cologne DE www.galerie-klaus-benden.com 

Galerie Renate Bender Munich DE www.galerie-bender.de 

Biasutti & Biasutti Torino IT www.biasuttiebiasutti.com 

Sebastian Brandl Cologne DE www.sebastianbrandl.com 

Galerie von Braunbehrens  Munich DE www.galerie-braunbehrens.de 

Brunnhofer Galerie Linz AT www.brunnhofer.at 

carlier | gebauer Berlin DE www.carliergebauer.com 

Charim Galerie Wien-Berlin Vienna AT www.charimgalerie.at 

Galerie Dana Charkasi  Vienna AT www.dana-charkasi.com 

Galerie Chobot  Vienna AT www.kunstnet.at/chobot 

Galerie Heike Curtze Wien-Berlin Vienna AT www.heikecurtze.com 

Czarna Gallery Warszaw Warsaw PL www.czarnagaleria.art.pl 

Distritocu4tro Madrid ES www.distrito4.com 

Galerie DNA Berlin DE www.dna-galerie.de 

Galerie Robert Drees Hanover DE www.galerie-robert-drees.de 

DREI Raum für Gegenwartskunst Cologne DE www.raum-drei.de 

Galerie Eric Dupont Paris FR www.eric-dupont.com 

Galerie Patrick Ebensperger Graz AT www.ebensperger.net 

Engholm Engelhorn Galerie Vienna AT www.engholmengelhorn.com 

Galerie Wolfgang Exner Vienna AT www.galerie-exner.at 

Feriancova Contemporary Bratislava SL www.petraferiancova.com 

Fiebach & Minninger Cologne DE www.fiebach-minninger.com 

The Flat - Massimo Carasi Milano IT www.carasi.it 

Galerie Fluegel-Roncak  Fürth DE www.fluegel-roncak.com 

Galerija Fotografija Ljubljana SI www.galerijafotografija.si 
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Galerie Frey Contemporary Art Vienna AT www.galerie-frey.com 

Galerie Klaus Gerrit Friese Stuttgart DE www.galeriefriese.de 

ftc fiedler taubert contemporary Berlin DE www.ft-contemporary.com 

goethe 2  Bolzano IT www.goethe2.191.it 

habres+partner Vienna AT www.nacpool.at 

Galerie Lisi Hämmerle Bregenz AT www.galerie-lisihaemmerle.at 

Francoise Heitsch Munich DE www.francoiseheitsch.de 

Heppen Galeria Warsaw PL www.heppentransfer.art.pl 

Hidde van Seggelen London UK www.hiddevanseggelen.com 

Galerie Ernst Hilger Vienna AT www.hilger.at 

Galerie Hollenbach  Stuttgart DE www.galerie-hollenbach.de 

Galerie Andreas Huber Vienna AT www.galerieandreashuber.at 

hunt kastner artworks Prague CZ www.huntkastner.com 

INDA Galéria Budapest HU www.indagaleria.hu 

Galerie Grita Insam Vienna AT www.galeriegritainsam.at 

Ivan Gallery Bucharest RO www.ivangallery.com 

Galerie Martin Janda Vienna AT www.martinjanda.at 

JGM Galerie Paris FR www.jgmgalerie.com 

Georg Kargl Fine Arts Vienna AT www.georgkargl.com 

Kisterem  Budapest HU www.kisterem.hu 

Knoll Galerie Wien Budapest Vienna AT www.knollgalerie.at 

Galerie Konzett Wien Vienna AT www.artkonzett.com 

Galerie Kratochwil Vienna AT www.art-kratochwill.at 

kressling gallery Bratislava SL www.gallerykressling.sk 

Galerie Krinzinger Vienna AT www.galerie-krinzinger.at 

Galerie Krobath Vienna AT www.galeriekrobath.at 

k.u.k. Galerie Cologne DE www.kukgalerie.de 

Galerie Lang Wien Vienna AT www.galerielangwien.at 

layr:wuestenhagen contemporary Vienna AT www.layrwuestenhagen.com 

Galerie Lelong Zürich Paris New York Zurich CH www.galerie-lelong.com 

Galeria LETO Warsaw PL www.leto.pl 

lokal_30 Warsaw PL www.lokal30.pl 
MAM Mario Mauroner Contemporary Art 
Vienna Vienna AT www.galerie-mam.com 

Galerie Mirko Mayer / m-projects Cologne DE www.mirkomayer.com 

Galerie Mezzanin Vienna AT www.galeriemezzanin.com 

andreiana mihail gallery Bucharest RO www.andreianamihail.com 

MOMENTUM Vienna AT www.momentum.co.at 

Motive Gallery Amsterdam NL www.motivegallery.nl 

Galerie Nächst St. Stephan Vienna AT www.schwarzwaelder.at 

New Moment Ideas Gallery Belgrade CS www.newmoment.com 

galerie open Berlin DE www.galerie-open.net 

P.A.R.A.S.I.T.E. Ljubljana SI  
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Flo Peters Gallery Hamburg DE www.flopetersgallery.com 

Photon Galerija Ljubljana SI www.photon.si 

Photoport Bratislava SL www.photoport.sk 

Galeria Pies Poznan PL www.galeriapies.pl 

Point Contemporary Bucharest RO www.pointcontemporary.com 

Program art galerie Warsaw PL www.artprogram.pl 

Faur Zsófi - Ráday Galeria Budapest HU www.raday-galeria.hu 

Rasche Ripken Berlin Berlin DE www.rasche-ripken.de 

Galerie Michel Rein Paris FR www.michelrein.com 

Galerie Schmidt  Reith i. A. AT www.galerie-schmidt.com 

Simonis Gallery Warsaw PL www.simonisgallery.com 

Galerija Skuc  Ljubljana SI www.galerija.skuc-drustvo.si 

Galeria Filomena Soares Lisbon PT www.gfilomenasoares.com 

galerie sollertis Toulouse FR www.sollertis.com 

Song Song Vienna AT www.songsong.at 

SPACE Bratislava SL www.priestor.org 

Galerie Steinek Vienna AT www.galerie.steinek.at 

steinle contemporary Munich DE www.steinle-contemporary.de 

Galerie Michaela Stock Vienna AT www.galerie-stock.net 

Galerie Strickner Vienna AT www.galeriestrickner.com 

Olaf Stüber Berlin DE www.galerieolafstueber.de 

Galerie Suppan Contemporary Vienna AT www.suppancontemporary.com 

Galerie Suzanne Tarasiève Paris Paris FR www.suzanne-tarasieve.com 

tazl Weiz AT www.galerietazl.at 

Galerie Elisabeth & Klaus Thoman Innsbruck AT www.galeriethoman.com 

Galleria Traghetto  Rome IT www.galleriatraghetto.it 

traversée Munich DE www.traversee.com 

trayecto galería 
Vitoria-
Gasteiz ES www.trayectogaleria.com 

Tulips & Roses Vilnius LT www.tulipsandroses.lt 

Viltin Galéria Budapest HU www.viltin.hu 

Antje Wachs Gallery Berlin DE www.antjewachs.de 

Galerie Walker Weizelsdorf AT www.galerie-walker.at 

Galerie Weihergut  Salzburg AT www.weihergut.at 

Galerie Welz  Salzburg AT www.galerie-welz.at 

Galerie Westlicht Vienna AT www.westlicht.at 

White Columns New York USA www.whitecolumns.org 

White8 Vienna AT www.white8.at 

Galerie Johann Widauer  Innsbruck AT www.widauer.at 

Wilkinson London UK www.wilkinsongallery.com 

Galerie Karol Winiarzyk Vienna AT www.winiarzyk.com 

Galerie Hubert Winter Vienna AT www.galeriewinter.at 
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Zak Branicka Berlin/Krakow DE/PL www.zak-branicka.com 

Galerie Susanne Zander  Cologne DE 
www.galerie-susanne-
zander.com 

Zaum Projects Contemporary Art Lisbon PT www.zaumprojects.com 

 


